平成 24 年４月 24 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日（平成 24 年４月 24 日）開催の臨時取締役会において、５月１日付での人事異動に

ついて下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（平成 24 年５月１日付）

取締役の担当変更

新役職 旧役職 氏 名

取締役製造技術本部兵庫工場技術部

部長兼管理本部情報システム部部長

取締役製造技術本部技術部部長兼管

理本部情報システム部部長
上 田 裕 一

２．一般人事（平成 24 年５月１日付）

新役職 旧役職 氏 名

製造技術本部兵庫工場社物流センタ

ー部長
営業本部物流部部長 松 本 雅 博

製造技術本部兵庫工場製造部部長 製造技術本部大阪工場長 小 山  昇

製造技術本部兵庫工場技術部副部長 製造技術本部技術部副部長 上 川 博 之

以 上

会 社 名 日本電線工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣

（コード番号 5817 大証第二部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経理部長  稲村 憲稔

 （TEL 072－875－4527）